

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	MŠ Přerov, Kratochvílova 19 zateplení podlahy půdy - 3. část	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Přerov, Kratochvílova 19
		IČ	DIČ
Objednatel	MŠ Přerov, Kratochvílova 19		
Projektant			
Zhotovitel	BJM Přerov s.r.o.	25865021	CZ25865021
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Ing. Janalík Pavel	12.12.2025	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	3 000,00	9	Bez	pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	46 578,20	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	206 196,08	11			0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		255 774,28	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22
		24	15 % 0,00 DPH
Objednatel		25	21 % 255 774,28 DPH
		26	Cena s DPH (ř. 23-25)
			309 486,88
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty	
Zhotovitel		27	Dodávky objednatele
		28	Klouzavá doložka
Datum a podpis	Razítko	29	Zvýhodnění + -
			0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Přerov, Kratochvílova 19 zateplení podlahy půdy - 3. část

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: MŠ Přerov, Kratochvílova 19

Zhotovitel: BJM Přerov s.r.o.

Datum: 11.12.2025

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
713	Izolace tepelné	110 990,81
762	Konstrukce tesařské	86 253,37
PSV	PSV	58 530,10
763	Dřevostavby	58 530,10
9	Vedlejší náklady	3 000,00
	Celkem	<u>255 774,28</u>

ROZPOČET

Stavba: MŠ Přerov, Kratochvílova 19 zateplení podlahy půdy - 3. část

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: MŠ Přerov, Kratochvílova 19

Zhotovitel: BJM Přerov s.r.o.

Datum: 12.12.2025

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		713	Izolace tepelné				110 990,81	
1	K	713	713121121	Montáž tepelné izolace stropů tepelná izolace stropů kladená vrchem volně, dvouvrstvá, z minerálních vláken, tloušťky 100 mm 2x, Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tl = 100 mm; OH = 40 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K)	m2	126,000	692,00	87 192,00	21,0
2	K	713	713191132	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu	m2	126,000	44,00	5 544,00	21,0
3	M	MAT	283292740	Fólie hladká hydroizolační tl = 0,40 mm; funkce: paropropustná; vnější PP textilie vyplněné TEEE membránou; se samolepicími pásy	m2	138,000	79,00	10 902,00	21,0
4	M	MAT	283292745	páska spojovací plast; samolepicí; oboustranně; š = 38,0 mm; l = 50 m	m	125,000	25,00	3 125,00	21,0
5	K	713	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	1 067,630	3,96	4 227,81	21,0
	D		762	Konstrukce tesařské				86 253,37	
6	K	762	762751110	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy do 120 cm2, včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků	m	200,000	161,00	32 200,00	21,0
7	K	762	762795000	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fixační prkna	m3	2,200	968,00	2 129,60	21,0
8	K	783	763783321	Nátěr tesař kcí dřevokaz sanační	m2	100,000	115,00	11 500,00	21,0
9	M	MAT	605542470	Fošna dřevina: jehličnatá; opracování: omítané; tl = 50 mm; dl do 6 000 mm	m3	2,200	14 796,00	32 551,20	21,0
10	K	762	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech v do 12 m	%	783,808	10,04	7 872,57	21,0
	D		PSV	PSV				58 530,10	
	D		763	Dřevostavby				58 530,10	
11	K	763	763751213	Montáž podlahy, z desek tl. do 18 mm, na sraz, šroubováním, včetně dodávky desky dřevoštěpkové, vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu	m2	82,500	592,00	48 840,00	21,0
12	K	763	998763201	Dřevostavby přesun hmot výška -24 m	%	488,400	13,70	6 690,10	21,0
	D		9	Vedlejší náklady				3 000,00	
13	K	PK	NUS1	Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 80	kom	1,000	3 000,00	3 000,00	21,0
				Celkem				255 774,28	